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Rückblick abgeschlossene Saison
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Hitliste Reiseziele
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der Österreicher

% Buchungen

Top 5 Reiseregionen 
der Österreicher

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

Tirol

Toskana

Nördliches Dalmatien

Kvarnerbucht

Istrien

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50

Spanien

Frankreich

Italien

Österreich

Kroatien

% Buchungen

18,9

10,5

45,3

19,0

18,6

5,7

9,6

5,3

4,6

3,1



Sommer 2018

Ferienhausreport 2018

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50

Kurztrips bis 4 Nächte

5–7 Nächte

8–14 Nächte

Langzeitaufenthalte

Aufenthaltsdauer
der Österreicher

% Buchungen

50

18

2

30

Buchungen Qualitätsstandard
der Österreicher

1%
16%

58%
24%

1%

Reiseverhalten



Sommer 2018

Ferienhausreport 2018

Destination Österreich

Top 5 Herkunftsländer aller 
Reisenden nach Österreich
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Herbst 2018 (1. September – 31. Oktober 2018)

Ausblick kommende Saison
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Hitliste Reiseziele
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Destination Österreich
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